
 
 

PORTARIA Nº 05 DE  22 DE FEVEREIRO  DE  2.002 
 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA VISTORIAR  MÁQUINA  
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições legais, e 
 
Considerando a previsão de vistoria em equipamento a ser adquirido através do Processo 
Licitatório, do Tipo Tomada de Preços nº 001/2002, 
 
 RESOLVE:  
 
 
Art. 1º  - Fica constituída a Comissão para vistoriar 01 CARREGADEIRA DE RODAS 
usada, ano de fabricação no mínimo 2000, motor diesel de 04 cilindros turboalimentado de 
injeção direta, conforme especificações contidas no Edital de Tomada de Preços nº 
01/2002, de propriedade da Empresa vencedora no processo Licitatório nº 01/2002, pelos 
Senhores: João Carneiro Assunção, José Soares Ramos Filho e Almiro Barbosa Soares, 
todos funcionários públicos, residentes nesta cidade de  Itapagipe/MG. 
 
 
Art. 2º - A referida Comissão deverá se reunir para vistoriar as condições do bem licitado,                                            
devendo conferir estas condições com aquelas previstas no Edital e na proposta vencedora. 
 
Cumpra-se. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe 
22 de fevereiro de 2002 

 
 
 
 

JERONIMO DONIZTE DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


